UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính nội bộ và hướng dẫn nộp hồ sơ thủ tục hành chính

nội bộ thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số 1673/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

nội bộ thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn.

Sở Công Thương thông báo danh mục thủ tục hành nội bộ và hướng dẫn

nộp hồ sơ thủ tục hành chính nội bộ thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của

Sở Công Thương, cụ thể như sau:

1. Danh mục thủ tục hành chính  nội bộ thuộc thẩm quyền quản lý và

giải quyết của Sở Công Thương: Tại phụ lục kèm theo.

2. Hướng dẫn nộp hồ sơ và nhận kết quả giải quyết thủ tục hành chính

nội bộ thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của Sở Công Thương

Các cơ quan, đơn vị, địa phương có thể lựa chọn một trong các hình thức nộp

hồ sơ phù hợp với cách thức thực hiện của từng thủ tục hành chính quy định tại Quyết

định số 1673/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn, cụ thể:

2.1. Đối với các TTHC nội bộ cấp tỉnh:

- Nộp hồ sơ trực tuyến qua Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành của

UBND tỉnh Bắc Kạn (địa chỉ: https://qlvbtbk.backan.gov.vn);

- Nộp hồ sơ qua dịch vụ bưu chính công ích về Sở Công Thương tỉnh Bắc

Kạn, địa chỉ: Số 34, đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Nộp hồ sơ trực tiếp tại Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn, địa chỉ: Số 34,

đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Nhận kết quả giải quyết TTHC: Trực tiếp tại Sở Công Thương, trực tuyến

qua Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của UBND tỉnh hoặc qua dịch vụ bưu

chính công ích, tùy thuộc vào nhu cầu của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

2.2. Đối với các TTHC nội bộ cấp huyện:

Nộp hồ sơ trực tuyến và nhận kết quả giải quyết TTHC qua Hệ thống Quản

lý văn bản và điều hành của UBND tỉnh Bắc Kạn (địa chỉ:

https://qlvbtbk.backan.gov.vn).

https://qlvbtbk.backan.gov.vn/
https://qlvbtbk.backan.gov.vn/

2

Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính công ích về Ủy ban nhân dân

cấp huyện; nhận kết quả trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính công ích, tùy thuộc

vào nhu cầu của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Sở Công Thương trân trọng thông báo đến các sở, ban, ngành, UBND các

huyện, thành phố, các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết TTHC biết và phối hợp

tuyên truyền, tổ chức thực hiện./.

(Gửi kèm Quyết định số 1673/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TP;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Thắng

		2024-10-29T08:49:13+0700

		2024-10-29T09:40:05+0700

		2024-10-29T09:39:49+0700

		2024-10-29T09:39:49+0700

		2024-10-29T09:47:48+0700